
Výsledková listina 2. série

Jméno Škola Ročník Koeficient S 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 Počet bodů
Jan Uhlík GMKBíl 2 - mat 1,728 4 4 3,8 - 4 - 2 2,983
Vojtěch Kubáň GKJB 3 - mat 1,44 4 4 4 - 4 1,7 - 2,848
Kristýna Krejčová GTIS 1 2,48832 0,5 4 2 - 4 3 - 2,717
Ondřej Hotový GKJB 3 - mat 1,44 4 4 - - 4 - 4 2,712
Alexandr Pícha GKJB 2 - mat 1,728 0,5 4 - - 4 - 2 2,116
Jakub Opršal GKJB 2 - mat 1,728 - 4 - - 3,5 1,3 2 2,068
Petr Frecer GLJ 1 2,48832 - 4 - - 1 - 1,5 1,914
Martin Křivánek GKJB 2 - mat 1,728 - 4 - - 3,5 0 - 1,819
Jan Staněk GKJB 2 - mat 1,728 0,5 4 - - 2,5 - 2 1,807
Martin Kočí GKJB 1 - mat 2,0736 2 4 - - - - - 1,734
Michal Rychnovský GKJB 3 - mat 1,44 - 4 - - 4 - - 1,676
Jan Rygl GKJB 2 - mat 1,728 0,5 4 - - 2,5 - - 1,622
Jiří Zelinka GKJB 2 - mat 1,728 2 - - - 4 - - 1,511
Tomáš Navrátil GLJ 1 2,48832 - - - 0 3 0,5 1,5 1,472
Tomáš Ehrlich GLJ 1 2,48832 - - - - 3 - 1,5 1,466
Jakub Pracný GKJB 2 - mat 1,728 - - - - 2 - - 0,649

Pořadí po 2. sérii

Jméno Škola Ročník Koeficient S 1. série 2. série Celkový počet bodů
Kristýna Krejčová GTIS 1 2,48832 1,957 2,717 4,674
Tomáš Ehrlich GLJ 1 2,48832 2,882 1,466 4,348
Martin Křivánek GKJB 2 - mat 1,728 1,976 1,819 3,795
Martin Kočí GKJB 1 - mat 2,0736 2,054 1,734 3,788
Petr Frecer GLJ 1 2,48832 1,857 1,914 3,771
Jiří Zelinka GKJB 2 - mat 1,728 2,132 1,511 3,643
Tomáš Navrátil GLJ 1 2,48832 2,063 1,472 3,535
Jan Uhlík GMKBíl 2 - mat 1,728 0 2,983 2,983
Vojtěch Kubáň GKJB 3 - mat 1,44 0 2,848 2,848
Ondřej Hotový GKJB 3 - mat 1,44 0 2,712 2,712
Jakub Pracný GKJB 2 - mat 1,728 1,604 0,649 2,253
Alexandr Pícha GKJB 2 - mat 1,728 0 2,116 2,116
Jakub Opršal GKJB 2 - mat 1,728 0 2,068 2,068
Jan Staněk GKJB 2 - mat 1,728 0 1,807 1,807
Michal Rychnovský GKJB 3 - mat 1,44 0 1,676 1,676
Jan Rygl GKJB 2 - mat 1,728 0 1,622 1,622
Marie Bakalová GLJ 3 1,728 0,788 0 0,788


